РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20  июля 2016 г.

          № 36

х. Вознесенский

	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Вознесенского сельского поселения в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 45 Областного закона № 645-ЗС от 08 августа 2011 г. «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», на основании предложений Территориальной избирательной комиссии Морозовского района, Администрация Вознесенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Вознесенского сельского поселения в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года (Приложение №1).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Вознесенского сельского поселения, размещению на официальном сайте Администрации Вознесенского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Вознесенского

сельского поселения                                                                               С.И. Чмира

                                                                                                                Приложение №1

                                                                                                                к постановлению

                                                                                                                  Администрации Вознесенского

                                                                                                                   сельского поселения
                                                                                                                    от 20.07.2016 года №36
Специальные места

для размещения печатных агитационных материалов
на территории каждого избирательного участка Вознесенского сельского поселения в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года
	№ избирательного участка
	Населенный пункт,

 место размещения печатных агитационных материалов

	1218

1219
	Хутор Вознесенский: доска объявлений на автобусной остановке;

Хутор Быстрый: доска объявлений на автобусной остановке;

Хутор Вербочки: доска объявлений на улице Мира, 36 (у здания почты);

Хутор Гурин: доска объявлений на автобусной остановке;

2